LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 16 de Novembro de 2023. 1Vitória (ES), quinta-feira, 16 de Novembro de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 16 de Novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.109

Governadoria do Estado

Secretaria da Casa Militar  - SCM -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria da Casa Militar - SCM, por intermédio
de seu Pregoeiro, torna público de acordo com as
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, o
resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2023,
relativo ao Processo nº 2023-VFS5K.

Empresa vencedora:  VIPSEG Sistemas Eletrônicos
de Segurança EIRELI - CNPJ: 17.800.119/0001-41.
Objeto: Aquisição de sistema de controle de
acesso (hardware, software e outros equipamentos)
devidamente instalado e treinamento, conforme
as condições constantes no anexo I do Edital nº
012/2023, conforme as condições constantes no
anexo I do Edital.

Valor Total: R$ 85.000,00

Vitória/ES, 14 de novembro de 2023
Flávio Almeida de Souza
Pregoeiro/Casa Militar

Homologo e ratifico o resultado do Pregão Eletrônico
nº 012/2023.

Vitória/ES, 14 de novembro de 2023
Jocarly M. Aguiar Júnior - Cel PM RR

Secretário-Chefe da Casa Militar
Protocolo 1205114

Superintendência Estadual de Comunicação Social  -
SECOM -

Rádio e Televisão do Espírito Santo  - RTV -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 022/2023

Órgão/Entidade: Rádio e Televisão Espirito Santo
- RTV/ES
Processo Nº: 2023-573NS
Objeto: Aquisição de licenças de software de
transmissão ao vivo.
ID CidadES /TCE-ES: 2023.500E0100001.01.0010

Valor estimado:
Lote 1 - R$ 37.949,32 (Trinta e sete mil e novecentos
e quarenta e nove reais, trinta e dois centavos)

Acolhimento de propostas: 16/11/2023 às 14
horas até 28/11/2023 às 14 horas.
Abertura de propostas: 28/11/2023, às 14:20h.
Abertura da sessão pública:28/11/2023, às
14:30h.

O certame será realizado por meio do sistema
SIGA, estando o edital disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço.  www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.
Contato: cpl@rtv.es.gov.br

Rinaldo Câmara Melo
Pregoeiro - RTV/ES

Protocolo 1204430

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA GEPAE/SEGER Nº

010/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.500E0600002.01.0020

Modalidade: Concorrência Pública Nº 010/2023
Órgão: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER
Processo Nº: 2021-JCJPL

Objeto: Alienação de imóvel de propriedade do
Estado constituído de Terreno urbano medindo
2.127,00m², localizado na Av. Nossa Sra. da Penha,
n°455, Bairro Santa Lúcia, Vitória - ES.

Resultado do LOTE 01:
PROPOSTA VENCEDORA -  PATRIMOVEL LTDA - CNPJ
05.887.214/0001-45
VALOR R$ 6.817.501,97

A Ata da Sessão Pública poderá ser obtida pelo
site www.seger.es.gov.br, no menu “Gestão de
Patrimônio”, na aba “Editais” ou pelo site por-
taldepatrimonio.es.gov.br.

Informações por meio do e-mail cpl.imoveis@seger.
es.gov.br ou telefone (27) 3636.5342

Vitória, 16 de novembro de 2023.

FABIANA CANIÇALI BRAGA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação de

Imóveis - CPL 1
Protocolo 1204856

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-14T23:25:24-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial